

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>47 584,49</b>
<b>1.3. Lucrari de demontare</b>						
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	137,00	12,69 12,69	1 737,87 1 737,87
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	75,00	3,46 3,46	259,47 259,47
134	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	339,04 339,04	678,08 678,08
135	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	1,00	21,91 21,91	21,91 21,91
136	RpEE24A	Demontarea (Датчик движения)	buc	21,00	3,46 3,46	72,65 72,65
137	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc	1,00	64,58 64,58	64,58 64,58
<b>Total Lucrari de demontare</b>						<b>2 834,56</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 834,56</b>
Cheltuieli directe			lei			559 854,46
Contributii asigurari sociale si medical			22,50 %			37 093,69
Cheltuieli de transport			7,00 %			27 373,08
Total			100,00 +			624 321,23
Cheltuieli de regie			76,00 %			125 294,25
Total			100,00 +			749 615,48
Beneficiu de deviz			6,00 %			44 976,92
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>794 592,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>164 860,85</b>
<b>2. Lucrari de constructie</b>						
138	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la	m3	18,75	76,70	1 438,05

